
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.      19       del Reg. Delib.                                                N.     2616     di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Valeria Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  ATTO DI INDIRIZZO PER FESTEGGIAMENTO CENTENARIO 
f.to Livio Bertoia DELLA NASCITA DI ERLE SANTA. 

  
  

  
  

N.       128      REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì sette del mese marzo alle ore 14,00 nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  07/04/2014 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 L’avv. Antecini Valeria nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza 

 e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
_____________________________ 

 



OGGETTO: atto di indirizzo per festeggiamento centenario della nascita di Erle Santa 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso e considerato che il giorno di Domenica 30 marzo 2014 la Sig.ra Erle Santa, residente in via 
Grobba di Altissimo, festeggerà il 100° compleanno; 
 
Preso atto e considerato che nello stesso giorno, al termine della Santa Messa, nella Chiesa parrocchiale di 
Altissimo avranno luogo i festeggiamenti del caso; 
 
Dato atto che la ricorrenza merita un’attenzione particolare visto che coinvolge la cittadinanza nei vari 
aspetti sociali del territorio comunale ; 
 
Considerato, data l’eccezionalità della circostanza, che l’Amministrazione comunale intende onorare la 
Sig.ra Erle Santa con una targa, un omaggio floreale, ed un rinfresco presso gli adiacenti  locali 
parrocchiali; 
 
Ritenuto, in considerazione dei tempi ristretti,  di rivolgersi alle seguenti Ditte per le forniture del caso: 

- Centro Clichès di Arzignano per la fornitura della targa ricordo; 
- Bar Albiero di Centomo Lucia di Altissimo per la fornitura delle paste e delle pizzette e 

quant’altro necessario per il rinfresco con presenza preventivata di circa  per 60 persone; 
- Fioreria PERONI PAOLO  di Chiampo  per la fornitura di un mazzo di fiori; 
 

Ravvisata l’opportunità che le forniture sopra elencate relative al festeggiamento del 100^ compleanno 
della Sig.ra Erle Santa, siano effettuate dall’ufficio acquisti in capo all’area tecnica entro il limite di spesa 
complessivo di € 300,00 pari all’importo dello stanziamento di bilancio 2014 in regime di esercizio 
provvisorio; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 

 
Con i voti espressi all’unanimità in forma palese; 

 
DELIBERA 

 
Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
di esprimere un atto di indirizzo in ordine alla partecipazione dell’Amministrazione Comunale di Altissimo 
ai festeggiamenti del centenario della Sig.ra Erle Santa onorando lo straordinario evento con il 
conferimento alla stessa dei riconoscimenti in premessa descritti; 
 
Di dare atto che l’adozione dei conseguenti atti gestionali sono in carico al Responsabile Area tecnica, ai 
sensi del vigente regolamento com.le in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi. 

 

Con separata ed unanime votazione, espressa in forma palese, la presente deliberazione, ai sensi 
dell’art.134, comma 4, del D.Lgs n.267/200, viene dichiarata immediatamente eseguibile a fronte della 
necessità di acquisire le forniture evidenziate in tempo utile. 
 
 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
ATTO DI INDIRIZZO PER FESTEGGIAMENTO CENTENARIO DEL LA NASCITA DI ERLE SANTA. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 07/03/2014 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 07/03/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    19      DEL  07/03/2014  
      
 
 
 


